
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.355.2012 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, zasad ustalania poboru i terminów płatności 
oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 

z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/352/2008 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia  

20 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 837, poz. 6198) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż jedna dobę 

w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach:  

1. Powroźnik, Leluchów, Wojkowa - 2,10 zł, z tym, że od dzieci do lat 3, pobiera się stawkę - 1,00 zł.  

§ 2. 1. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa zobowiązane są do jej uiszczania, bez wezwania, 

najpóźniej w ostatnim dniu pobytu.  

2. Pobór opłaty miejscowej następuje w drodze inkasa.  

3. Inkasentami opłaty miejscowej są osoby prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 

prawnej oraz osoby fizyczne świadczące usługi w zakresie zakwaterowania (domy wczasowe, domy 

wypoczynkowe, ośrodki wypoczynkowe, sanatoria, zakłady uzdrowiskowe, hotele, motele, pensjonaty, pokoje 

gościnne, schroniska, campingi, pola namiotowe) w stosunku do osób korzystających z tych usług 

zakwaterowania. Każdy z inkasentów, o których mowa w pierwszym zdaniu niniejszego ustępu, jest 

uprawniony do pobierania należnej opłaty miejscowej tylko od tych osób, które korzystają z jego usług 

zakwaterowania. Wykaz inkasentów opłaty miejscowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

4. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasenci przekazują na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna Nr 86 8809 0005 2001 0001 3749 0001 lub wpłacają do kasy Urzędu Miasta 

Muszyna, w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca, za miesiąc ubiegły.  

5. Inkasentom dokonującym poboru opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% 

zainkasowanych kwot.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV.178.2011 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia  

27 października 2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, zasad ustalania poboru 

i terminów płatności oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5923



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie w zakresie opłat należnych od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI.355.2012   

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ  

  

Lp. Inkasent opłaty miejscowej  Adres  

1 Gedeon Richter Polska Sp. z o.o. Dom Wczasowy JANOSIK  Powroźnik 44  

2 Zaremba Marian „ZAJAZD u ZAREMBY”  Powroźnik 58  

3 Cieśla Krystyna i Henryk  Powroźnik 142 a  

4 Gałka Elżbieta i Julian  Powroźnik 70 b  

5 Król Anna i Stanisław  Powroźnik 85  

6 Półtorak Danuta  Powroźnik 119 a  

7 Słomka Bożena  Powroźnik 103  

8 Basta Renata  Powroźnik 46 B  

9 Radzik Krystyna  Powroźnik 191  

10 Matląg Leszek  Powroźnik 186  

11 Czachura Dawid  Powroźnik 45 d  

13 Chejdysz Jolanta  Powroźnik 86 D  

14 Gierszewski Mateusz  Powroźnik 81  
 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5923


		2012-11-13T13:25:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




